Illustrissimae Celsitudinis Tuae amicus
et

vicinus benevolus
Basilius, Dei gratia Princeps terraruin Moldaviae.

Po Vasilze Voevoda.

P. S. Obsignatis hisce litteris, significatum est mihi Ko-
niecpolski castellanum cracoviensem Brodi mortuum esse. Si
verum est, requiescat in pace.

Intellexi legatum Magr Ducis Moschoviae cum tali ordi-
natione ad regem Poloniae missum esse ut unitis viribus
contra Crimum tenderent, et, si rex contrarius fuerit 1, tarnen
dux Moschoviae solus id attentare vult.

[Alba-Iulia, Bibl. Batthyányi, Codices authenticorunz

LXX.
[1646.]

Nos, Georgius Rakoci Damus pro memoria et in testimo-
nium praesentes quod, quia lam cum plenipotentiario Illustris-
simi Vayvodae Basilii, Dei gratia principis regni Moldaviae
et domini haereditarii, ad nos expedito legato et per eum

Apol vine un euvInt nelr4e1es In copia mea.
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cum ipso principe Moldaviae pacificationis et bonae vicinitatis
observandae negotium eo usque promovimus, quod quicunque
ex utrisque, Transylvaniae nimirum et Moldaviae, regnis ex uno
in alterum, tempore moderni Illustrissimi principis Basilii Vay-
vodae, transivissent et profugissent, quicunque ex illis sui
iuris suaeque potestatis essent, neque in hoc regno nostro
residentias suas fixissent aut ulli fidelium nostrorum perpe-
tualiter se ipsos non subdidissent, reditus ad priora resi-
dentiae eoruin loca Moldaviae liber sit et concessus. At, quod
etiam malefactores, sive aliquo scelere notati, mutuo in alte-
rutrum regnum ex altero transfugissent, ad sufficientia male-
facti sive sceleris eorum documenta et testimonia (salvis tamen
liberis regni nostri Transylvaniae legibus et constitutionibus)
in manus laesae partis tradantur domosque suas dimittantur.
Super eo itaque eundem dominum Vayvodam Basilium certum
et assecuratum per praesentes esse voluimus, huncce superius
scriptum cum legato Suae Dominationis Illustrissimae pleni-
potentiario initum de profugis remittendis et malefactoribus
modo praemisso tradendis contracturn tuto et omni tempore
principatus sui, tam nos ipsi observabimus, quarn cum aliis
fidelibus et subditis nostris observari faciemus. Prout certum
reddimus et assecuramus harum nostrarum vigore et testi-
monio aterarurn mediante. Datum in civitate nostra Alba
Iulia, die 4-ta mensis Aprilis, anno domini millesimo sexcen-
tesimo quadragesimo sexto.

[Ibid.]

LXXL

gNicolo Ghisbrecht»

Lupolo, prince de Mol-
davien, heeft door syn volck
hier by den Vezier contrac-
teren om syn dochter, soo